
TECHNICKÝ LIST 
HLAVNÍ PŘEDNOSTI 

- Jednoduché použití

- Přesné stříkání

- Venkovní

BLOCK B981 TOP SPRAY je vhodný k utěsnění spojů a k drobným 
opravám, zejména v oblasti střech. Ideálně se hodí pro 
přechodové oblasti mezi plechem a střešní lepenkou. 
BLOCK B981 TOP SPRAY se vyznačuje snadnou aplikací a 
přesným nástřikem bez použití dalších nástrojů. 
BLOCK B981 TOP SPRAY nestéká, rychle schne a je odolný vůči 
soli a vodě. 

BLOCK B981 TOP SPRAY je stříkaný bitumen pro drobné opravy, 
zejména v oblasti střech. Po zaschnutí vytváří trvale pružný, 
přilnavý ochranný nátěr. 

 

BLOCK B981 TOP SPRAY musí být skladován v chladu, suchu a 
ve svislé poloze. 

BLOCK B981 TOP SPRAY má při správném skladování v 
uzavřeném originálním obalu trvanlivost přibližně 24 měsíců. 

BLOCK B981 TOP SPRAY přilne k mnoha různým podkladům, 
jako jsou kovy, minerální podklady, střešní lepenka, dřevo a 
podobně. 

Ošetřované povrchy musí být čisté, suché a zbavené oleje, 
mastnoty a rzi. 

Protřepávejte nádobku s rozprašovačem nejméně 2 minuty za 
slyšitelného zvuku míchacích kuliček. Nastříkejte BLOCK B981 
TOP SPRAY ze vzdálenosti 25-30 cm v co nejrovnoměrnější 
vrstvě. Používejte pouze venku a v dobře větraných prostorách. 
Pokud není nádoba s přípravkem zcela vyprázdněna a má být 
později znovu použita, je nutné ihned po použití vyčistit stříkací 
hlavu. Za tímto účelem držte nádobku s rozprašovačem dnem 
vzhůru a stříkejte, dokud neuniká žádná další těsnicí hmota. 

POPIS PRODUKTU 

POUŽITÍ 

BLOCK B981 TOP SPRAY 

BITUMENOVÝ SPREJ 

SKLADOVATELNOST 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

APLIKACE 

Strana | 1 



500 ml dóza, kód výr. 30622526 

Informace obsažené v tomto dokumentu, stejně jako ve všech tištěných a digitálních publikacích, vycházejí z našich 
současných znalostí a zkušeností. Společnost Bostik nenese žádnou odpovědnost za chyby nebo nepřesnosti, které jsou 
důsledkem změn v technologii nebo výzkumu, k nimž došlo mezi datem vydání tohoto dokumentu a datem zakoupení 
výrobku. Společnost Bostik si vyhrazuje právo provádět změny ve složení výrobků. Před aplikací by se měl uživatel seznámit 
s obsahem tohoto dokumentu a souvisejících dokumentů. Kromě toho by měl uživatel provést zkoušku a posoudit vhodnost 
výrobku pro zamýšlené použití. Způsob aplikace, podmínky při skladování nebo přepravě výrobku jsou mimo naše vědomí a 
kontrolu, a proto za ně společnost Bostik nenese odpovědnost. Veškeré objednávky jsou prováděny v souladu s platnými 
obchodními podmínkami společnosti Bostik. Informace obsažené v aktuálním technickém listu výrobku jsou uvedeny v dobré 
víře a nejsou vyčerpávající. 

Bostik GmbH 
An der Bundesstraße 16, D-33829 Borgholzhausen, Germany 
Email: info.cz@bostik.com 
www.bostik.com 

ANVI TRADE, s. r. o. 
Průmyslová 1306/7, 102 00 Praha 10-Hostivař 
Tel.: +420 271 096 610 
Email: anvitrade@anvitrade.cz 
www.anvitrade.cz 

Strana | 2 

DODÁVANÉ BALENÍ 

+420 271 096 610

TECHNICKÁ PODPORA 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Materiálová báze Tmel na bázi 
bitumenu 

Forma Aerosol 

Barva Černá 

Zápach Po ředidlu 

Hustota 0,83 g/cm³ 

Podmínky zpracování 

Od -5°C do +40°C 
zpracovatelný, 
optimálně mezi +16°C 
a +25°C 

Spotřeba V závislosti na 
konkrétním použití 

Prach se nelepí po cca 60 až 90 
minutách 

Zcela suché po cca 3 až 4 hodinách při 
600 mµ a 20°C 

Teplotní odolnost -25°C až +80°C

mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/
mailto:anvitrade@anvitrade.cz
http://www.anvitrade.cz/
mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/
mailto:anvitrade@anvitrade.cz
http://www.anvitrade.cz/

